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Protokoll fra møte i KF - 2015-2019 - Arbeidsutvalget 
 
Møtedato: 18.10.2016 
Møtested: Munkegata 6 – Møterom 1 
Møtetid: 14:30 - 16:00 
 
 
 

Til stede Medlemmer: 
Britt-Inger Volden, Jan Olav Straume, Svein Willy Danielsen, Geirmund 
Lykke 
 

Varamedlemmer: 
Bertel Aasen 

Forfall Eivind Rindal, John Stene, Ragnhild Jepsen 

Administrasjonen Bjørn Borge, Kjell Inge Nordgård 

 

Møteleder Svein Willy Danielsen 

Sekretær Bjørn Borge 

 

Saksliste 
Saksnr Tittel 
42/2016 Protokoll fra forrige møte til godkjenning 

43/2016 Videre arbeid med Mål- og strategiplan 

 
Eventuelt 
Informasjon om planer for bygging av bru fra Ila til Øyasom kan få konsekvenser for Ilen 
menighet og området rundt kirken. Britt Inger Volden skal i møte med Byantikvaren i morgen 
og ønsker å ha med seg avdelingsleder Arne Ingolf Norwich.  

 
 
42/2016: Protokoll fra forrige møte til godkjenning 
Forslag til vedtak: 
Protokollen 05.10.2016 godkjennes. 
 

 
KF-ARB - vedtak: 
Protokollen 05.10.2016 ble godkjent. 
 

 
 
43/2016: Videre arbeid med Mål- og strategiplan 
Forslag til vedtak: 
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KF-ARB - møtedato 18.10.2016 - behandling: 
Forberedelse av fellesrådsmøtet 26.oktober hvor det blir to saker i om Mål- og 
strategiplanen:  
1. Frivillighetsarbeid 
2. Spesialisering og profilering av virksomhetstilbudet i enkeltmenigheter 

Temaet Frivillighet blir den største saken, hvor det blir en presentasjon av 
frivillighetsprosjektet "Med hjerte for Arendal" v/Lisbeth Iversen. Dette vil foregå kl. 18.00-
19.00 og være åpent for alle ansatte og folkevalgte. 
Deretter fortsetter det ordinære fellesrådsmøtet hvor det vil bli drøfting i grupper om temaet. 
Følgende spørsmål vil danne grunnlag for drøftingene: 
1)  Hvilke befolkningsgrupper, temaområder eller aktiviteter finner vi det naturlig å 
etablere frivillighetsprosjekter for? 
2 a)  Hva kan menighetene gjøre selv ev. sammen med andre menigheter? 
2 b) Hvem for øvrig er naturlige samarbeidspartnere for menighetenes frivillighetsarbeid? 
3) Forventninger fra menighetene på støtte fra fellesrådet gjennom kirkevergen og 
ledergruppen samt mulig byovergripende organisering på  
  enkelte tiltak. 
Det skal leveres inn skriftlige svar på gruppearbeidene som igjen skal danne basis for 
vedtakssak i fellesrådets møte i desember. Dette vil omfatte prioriteringer innen 
frivillighetsarbeidet som skal videreføres i neste periodes Mål- og strategiplan. 
 
Punktreferat fra drøftingene i AU: 
• Skape entusiasme, • Få ideer, blir inspirert• Verdibasert aktivitet, ikke bare religiøst 
fundamentert• Være mer enn de ansattes hjelper• Øke frivillighetsaktiviteten gjennom 
diakonalt arbeid• Begrense og prioritere satsningsområder• Publikumsundersøkelsen viser at 
unge mennesker er åpen for frivillighetsarbeid på et verdibasert grunnlag, men de kjenner 
ikke til eller kjenner seg ikke igjen i kirkens verdier.• Markedsføre det vi gjør og det vi står for 
– skape blæst• Folk må få oppleve at det er plass til dem i kirken og at de kan bety en 
forskjell for andre• Ansette en frivillighetskoordinator/utvikler/inspirator som skal arbeide 
sammen med kommunen og andre frivillighetsorganisasjoner?• Formidle ideer og tanker som 
smitter og inspirerer• La det bli idemyldring i fellesrådsmøtet 26.oktober. AU må ikke komme 
med konklusjoner på forhånd.• Ikke lage flere planer, men få mer aktivitet• Ansatte må utvide 
horisonten – se ut over sin egen sfære• Skal vi favne om alt eller konsentrere oss om noen 
utvalgte områder?• Vår virksomhet må være relevant for folk• Invitere Yngvil til å møte i AU 
for å informere om sitt virke og presentere de utfordringene hun ser• Lage målsettinger ut i 
fra potensialet av befolkningsandeler?• Når er vi fornøyd med oppslutningen?• Når har vi 
nådd målene?• Hva er suksesskriteriene?• Hva skal til for å synliggjøre verdiene våre? Hvilke 
verdier skal vi arbeide etter? Hvilke ønsker vi å prioritere?• Hvilke verdier kan ulike grupper 
samarbeide for?• Hvilke grupper vil kirken arbeide for, være til for?• Hva kan kirken hjelpe til 
med – hjelpe folk med?• Invitere til idedugnad på brukernes premisser?• Er det behov for å 
synliggjøre rolleforståelsen mellom KF, MR, BDR? Har dette betydning for folk? Vi skal 
sammen øke oppslutningen i kirken. 

 

KF-ARB - vedtak: 
Forberedelse av sak for KF 26.20.2016 - Frivillighetsarbeid i menighetene. 

 

 
 
Svein Willy Danielsen  
Leder Bjørn Borge 
 Sekretær 
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